
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827426

ProdejOstrava, Heřmanice (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 968 m?, Ostrava -
Heřmanice, ul. Kubínová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886916 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava, Heřmanice (okres Ostrava-město)

Prodej zahrady, 968 m?, Ostrava - Heřmanice, ul. Kubínová

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 968 m?, který se nachází v
městské části Ostrava-Heřmanice, na ulici Kubínová. Pozemek je
situován v ochranném pásmu, a proto není určen k výstavbě. Je
však ideálním místem pro trávení volného času s rodinou a přáteli,
relaxaci, grilování nebo zahradničení. 
Pro více informací kontaktujte makléře.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 968

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827426

ProdejOstrava, Heřmanice (okres Ostrava-město)

Realitní makléř

Beníček Kamil
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


